Протокол № 7

от 4 апреля 2022 г.

выездного заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 4 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Антонова Алина Алексеевна, Ханыгина Дарья Алексеевна и др.

Повестка дня:

Участие в образовательном проекте организации Мосволонтер для

развития навыков волонтерской деятельности у студентов. В рамках встречи

волонтеры с помощью специалиста-коуча развивали собственные навыки

коммуникации и управления коммуникацией в команде и в структуре

управления волонтерскими проектами.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.